广东海洋大学学生处文件
学生〔2024〕5号

关于开展 2024年春季全校心理测评工作的

通知

各学院：

为贯彻落实《广东省教育厅关于做好 2024 年春季学期

高校学生心理危机事件防范工作的通知》要求，切实维护学

生心理健康，防范学生心理危机事件发生，坚决守护学生生

命安全和身心健康，现决定面向全校学生开展心理测评工作，

具体事项通知如下：

一、心理测评内容

2024年春季全校心理测评，包含三个部分，题目涉及个

人学习、生活、思想、行为习惯特点等内容，测试时间 15-30

分钟。

二、心理测评对象

全体本科生、研究生。

三、心理测评时间

2024年 3月 12日- 3月 17日。

四、心理测评方式

本次测评使用心理健康教育管理系统网上测评，登陆广

东海洋大学心理健康教育管理系统——测评——进入“2024

年春季全校心理测评”计划——依次完成三个部分的测评。

密码重置：请联系辅导员。

测评地址：http://psy.yunxinli.cn/gdou/Home/Login?request=/gdou/Manage

测评说明：测试回答请凭第一印象作答，不作长时间思

考，测试结果会严格保密，所获得的数据仅用于了解学生群

体的情况，以便有针对性地开展学生心理健康教育与咨询工

作。

广东海洋大学学生处

2024年 3月 8日

http://psy.yunxinli.cn/gdou/Home/Login?request=/gdou/Manage

	关于开展2024年春季全校心理测评工作的通知
	一、心理测评内容
	二、心理测评对象
	三、心理测评时间
	四、心理测评方式